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8. 
Jegyzőkönyv 

 
Készült: Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő- testületének 2013. 

június 7-én 13.00 órától megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak:, Berkes Balázs polgármester, Jakus Árpádné, Kovácsné Freisták 

Magdolna, Thuróczyné Laukó Nárcisz, Berkesné Pernye Éva 
képviselők, Dukáné Unghy Erzsébet jegyző 

 
Az ülést vezeti: Berkes Balázs polgármester  
 
Berkes Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az 
ülés határozatképes, az ülést megnyitotta.  
Javaslatot tett a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalására:  
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 

 
 

 
1./  Javaslat a Héhalom és Egyházasdengeleg Községek Önkormányzatainak 

Napközi otthonos Óvodai Intézményfenntartó Társulása megszüntetéséről. 
  
Előterjesztő: polgármester 

 
2./  Javaslat az Egyházasdengelegi Óvoda megalapítására, óvodavezető megbízására 
        
       Előterjesztő: polgármester 
           

 
A  képviselő- testület 5 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
elfogadta a napirendi pontokra tett javaslatot. 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1./Javaslat a Héhalom és Egyházasdengeleg Községek Önkormányzatainak 

Napközi otthonos Óvodai Intézményfenntartó Társulása 
megszüntetéséről. 

 
Berkes Balázs polgármester a napirend kapcsán elmondja, hogy Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 146. §. (1) bekezdése 
alapján a 2013. január 1. előtt kötött önkormányzati társulási megállapodásokat a 
képviselő-testületeknek felül kell vizsgálni és e törvény rendelkezéseinek 
megfelelően módosítani e törvény hatálybalépését követő 6 hónapon belül, azaz 
2013. június 30-ig.  
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Mivel a mi esetünkben az óvoda működik intézményfenntartó társulásban, tehát 
ennek megszüntetéséről kell döntenünk. 2013. július 1. napjától az óvoda újra önálló 
intézményként fog működni a településen. 
A képviselő-testület hatáskörébe tartozik a társulás megszüntetéséről döntést hozni, 
az óvoda Alapító Okiratát módosítani, valamint a vezető megbízásáról dönteni. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az óvoda 
intézményfenntartó társulás megszüntetésével kapcsolatban az alábbi határozatot 
hozta:  
 
 

32/2013.(VI.07.) számú képviselő-testületi határozat 
 
Egyházasdengeleg  Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 146.§.(1) bekezdésében – továbbiakban Mötv. - előírt a 
társulási megállapodások felülvizsgálati kötelezettsége alapján a  
Héhalom és Egyházasdengeleg Községek Önkormányzatainak  
Napközi otthonos Óvodai Intézményfenntartó Társulási 
megállapodását  felülvizsgálta és úgy döntött, hogy a társulást –
közös megegyezéssel – 2013. június 30-val  megszünteti. 
Az önkormányzat Egyházasdengelegen az óvodát önálló 
intézményként kívánja működtetni. 
 
A társulás működése alatt közös vagyon gyarapodás nem történt, 
ezért vagyon megosztásra nincs szükség. 
 
A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy Héhalom 
község polgármesterét értesítse  a döntésről. 
 
Határidő: soron kívül 
Felelős: polgármester 

 
2./  Javaslat az Egyházasdengelegi Óvoda megalapítására, óvodavezető 
megbízására 
 
Berkes Balázs polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet, miszerint 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 146. §. (1) 
bekezdése alapján a 2013. január 1. előtt kötött önkormányzati társulási 
megállapodásokat a képviselő-testületeknek felül kell vizsgálni és e törvény 
rendelkezéseinek megfelelően módosítani e törvény hatálybalépését követő 6 
hónapon belül, azaz 2013. június 30-ig.  
 
Két lehetőség van vagy jogi személyiségű társulást hozunk létre, vagy önálló 
intézményt alapítunk.  Javaslat, hogy önálló intézményt alapítsunk. 
Az óvoda elnevezése: Egyházasdengelegi Óvoda. Az óvodát be kell jegyeztetni a 
Magyar Államkincstárnál, adószámot és OM azonosítót kell igényelni, valamint 
bankszámlát kell nyitni. Ezek a folyamatok nem tudni pontosan mennyi időt vesznek 
igénybe, ezért minél előbb be kell nyújtani a Kincstárnál a törzskönyvi bejegyzési 
kérelmet. 
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Mivel új intézmény alapítására kerül sor, ezért szükséges lesz vezetőt is kinevezni. A 
138/1992. (X.8.) Korm. rendelet - a közalkalmazottakról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény végrehajtásáról a közoktatási intézményekben – 5. § (17) bekezdése szerint: 
„Új közoktatási intézmény kialakításakor a szervezési feladatok ellátására nyilvános 
pályázat kiírása nélkül, vezető beosztás ellátására szóló helyettesi megbízás adható. 
A megbízás legfeljebb a tevékenység megkezdését követő évre szólhat…” 
 

Mivel a nyilvános pályáztatást 2013. július 1-ig képtelenség lefolytatni, ezért 
javasolom, hogy e törvényi rendelkezés alkalmazására kerüljön sor, és addig, míg a 
magasabb vezetői pályázati eljárás nem zajlik le,  a Héhalmi Óvoda 
Egyházasdengelegi Tagóvodájának vezetője Liptai Lászlóné  részére helyettesi 
megbízást adjunk. 
 
A képviselő-testület tagjai egyet értettek a javaslatokkal. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta:  
                           

33/2013.(VI.07.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Egyházasdengeleg  Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2013. július 01-jei hatállyal új költségvetési szervet alapít, 
Egyházasdengelegi  Óvoda elnevezéssel. 
 
A képviselő-testület az alapító okiratot az előterjesztés szerint 
elfogadja. 
 
Felkéri a képviselő-testület a jegyzőt, hogy az alapító okiratot a 
Magyar Államkincstár részére, a törzskönyvi nyilvántartásba vétel 
végett küldje meg. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta:  
 

34/2013.(VI.07.) számú képviselő-testületi határozat 
 
 

Egyházasdengeleg  Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  
megtárgyalta az Egyházasdengelegi Óvoda vezető megbízásával  
kapcsolatos előterjesztést és úgy döntött, hogy Liptai Lászlónét 
2013. július 01-től – 2014. június 30-ig az óvoda vezetésével 
megbízza. 

 
A képviselő-testület közalkalmazotti besorolását és bérezését a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló mód. 1992. évi XXXIII. törvény 
rendelkezései szerint állapítja meg. Közalkalmazotti jogviszonya 
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alapján a G-11  fizetési fokozatban havi illetményét 185.103.-Ft-ban, 
illetménypótlékát a pótlékalap 200 %-ában, 40.000.-Ft-ban határozza 
meg. 

 
Utasítja a polgármestert a kinevezés elkészítésére. 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 
 
Mivel több hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, a polgármester az ülés 
14.00  órakor bezárta. 

Kmf. 
 

 
Berkes Balázs 

    
Dukáné Unghy 

Erzsébet 
polgármester      jegyző 

   
 
 

Berkesné Pernye 
Éva 

  

  hitelesítő   
     

 


